

پیامبر گرایی اسلام (ص):

همانا تقوی و خوش خلقی بیشترین عملی است که به خاطر آنها مردم وارد بهشت می شوند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۱

سخنی با منتقدین اسکوپچ

مجتبی امیدوار

واکنش‌ها به انتخاب درآگان اسکوپچ به‌عنوان سرمربی تیم ملی همچنان ادامه دارد و مربیان ایرانی دست از سر این مربی کروات برنمی‌دارند. به‌جز امیر قلعه‌نویی که معمولاً حداقل در اوایل شروع به کار هر مربی خارجی در تیم ملی، از او حمایت می‌کند، سایر مربیان ایرانی هر چه توانستند به اسکوپچ می‌تازند و او هم ترجیح می‌دهد سکوت کند. اول‌از‌همه علیرضا منصوریان بود که بدون حتی یک عنوان قهرمانی در فوتبال ایران روی آنتن زنده تلویزیون گفت: «بروید ببینید چه سیستم مافیایی قوی پشت این ماجراست که این مربی بدون کارنامه را آورده‌اند جانشین

ظرفیت‌های اداری برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی کهگیلویه و بویراحمد استفاده می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ظرفیت دستگاه‌های اجرایی این استان برای توسعه روزافزون زیرساخت‌های ورزشی استان استفاده شده و موردتوجه همه‌جانبه قرار می‌گیرد. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: توسعه زیرساخت‌های ورزشی کهگیلویه و بویراحمد مربوط به هر دو بخش همگانی و قهرمانی خواهد بود. وی افزود: برنامه‌ریزی صحیح، اصولی و هدفمند برای توسعه هر چه بیشتر ورزش کهگیلویه و بویراحمد در دو حوزه مردان و زنان ضروری بوده و با جدیت در دستور کار مسئولان اداره کل ورزش و جوانان این استان است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: باید با همکاری بیش‌ازپیش مسئولان اجرایی، نهادهای دولتی و تشکل‌های مردم‌نهاد این استان فرهنگ ورزش به‌طور روزافزون در استان نهادینه شود. علوی عنوان کرد: اهمیت دادن مضاعف



که مدت‌هاست مربیگری نمی‌کند ولی شنیده‌شده اخیراً برای پیکان، هم برنامه مدیریت داده بود و هم برنامه مربیگری! او گفت: «این یک برنامه‌ریزی غیراخلاقی برای حضور در تیم ملی بود که توسط دلال‌ها رقم خورد.» حالا شما همه افتخارات و رزومه این منتقدان را باهم جمع بزنید تا متوجه شوید چه کسانی با چه کارنامه‌ای دارند از اسکوپچ انتقاد می‌کنند! از نظر من اسکوپچ شخصیتی شبیه برانکوست، چون هم با برنامه کار می‌کند وهم آدم بااداشتی است و فوتبال مدرن را می‌شناسد. اخیراً هم به تک‌تک بازیکنان لژیونر در سراسر کشورها سرزده و از نزدیک با آنها دیدار کرده؛ از سردار آزمون در روسیه گرفته تا محمدی در بلژیک و... . حالا هم که اسکوپچ کریم باقری را به

«به نظر من انتخاب ایشان فاجعه بود. به من به‌عنوان یک فوتبالی خیلی برخورد.» خداداد عزیزی هم با سابقه چند اخراج از تیم‌های مختلف گفت: «از نظر فنی اسکوپچ مربی ضعیفی نیست، اما او هم بازی داده شد و الان همه برایش شمشیر کشیده‌اند. درحالی‌که تقصیر زیادی ندارد، چون با توجه به رزومه‌اش خیلی هم خوشحال است سرمربی تیم ملی ایران شده است» محمد نصرتی هم که تازه یکی دو سال است کار مربیگری را شروع کرده، می‌گوید: «یعنی به‌جز این دو نفر، مربی ایرانی بهتر از اسکوپچ نداشتیم؟ این کار بی‌احترامی به تمام مربیان ایرانی بود؛ یعنی فقط یک محمدی و قلعه‌نویی شرایط سرمربیگری تیم ملی را داشتند؟» جدیدترین انتقاد هم مربوط به علی‌اصغر مدیر روستاست

جای خالی شهرداری شیراز در عرصه تیم‌داری

تبریز و ... نیز در سطح کشور تیم‌داری می‌کنند. پشتیبانی شهرداری‌ها هم در فوتبال آقایان و بانوان و هم در رشته‌های مختلف ورزشی سابقه دارد اما شهرداری کلان‌شهر شیراز تاکنون به این عرصه پرطرفدار ورود پیدا نکرده است و این در حالی است که بسیاری از فعالان ورزشی و اجتماعی این شهر خواستار ورود این نهاد به حوزه پشتیبانی از تیم‌های ورزشی است. اگر شیراز نماینده‌ای در لیگ برتر فوتبال داشته باشد، بی‌شک این امر می‌تواند به افزایش شورونشاط اجتماعی به‌ویژه در بین جوانان کمک کند و همچنین موجب رونق گردشگری شود. می‌تواند ۲ تیم شیرازی فجر سیاسی و شقایق در لیگ دسته یک فوتبال کشور حضور دارند و به سبب مشکلات مالی بسیار و نبود پشتیبانی مالی قوی، هنوز نتوانسته‌اند رؤیای علاقه‌مندان به فوتبال را که همانا صعود به لیگ برتر است و هم‌اکنون به

این در حالی است که بسیاری از شهرداری‌های شهرها و کلان‌شهرهای کشور به‌طور مستقیم از فعالیت برخی تیم‌های ورزشی پشتیبانی کرده و این کار نیز نتیجه داده و این تیم‌ها اکنون در لیگ‌های برتر رشته‌های مختلف ورزشی در حال رقابت هستند. شیراز اکنون با پیشینه‌ای درینه در حوزه ورزش، هفت سال است که هیچ نماینده‌ای در لیگ برتر فوتبال کشور ندارد. این شهر که در سالیان گذشته دو تیم برق و فجر شهید سیاسی شیراز را به‌طور همزمان در لیگ برتر فوتبال ایران داشت اما از لیگ سیزدهم تا لیگ کنونی (نوزدهمین) نماینده‌ای در این رقابت‌ها ندارد. تیم شاهین شهرداری بوشهر اکنون در لیگ برتر فوتبال ایران حاضر است و شهرداری شمار دیگری از شهرهای کشور مانند شهرداری‌های اراک و



به گزارش ایرنا در شرایطی که بسیاری از شهرهای کشور با سرمایه‌گذاری شهرداری، تیم در لیگ‌های مختلف ورزشی دارند اما مدیریت شهری شیراز تاکنون در این مورد ورود پیدا نکرده است. حمایت سیستم مدیریت شهری شیراز شامل، شهرداری و شورای اسلامی این شهر از تیم‌های ورزشی تاکنون تنها منحصر به پاداش‌های مقطعی بوده که در روند موفقیت تیم‌های ورزشی این شهر تأثیر چندانی نداشته است.

وادث



دردسر رفت و آمد تازه‌دآماد به خانه زن تنها

مرگ زن جوان نشان دهد وقتی در بن‌بست اطلاعاتی گرفتار شد به رابطه پنهانی با این زن و قتل وی اعتراف کرد. درحالی‌که نشانی از اولیای دم به دست نیامده بود، آرزو روانه زندان شد و با گذشت سه سال از این ماجرا درخواست تعیین تکلیف را مطرح کرد. وی نامه‌ای به دادگاه نوشت و از قضات دادگاه کمک خواست. در دادگاه با این درخواست، پرونده به دفتر رئیس قوه قضاییه فرستاده شد و با توجه به شناسایی نشدن اولیای دم، درخواست دیه مطرح شد. آرش در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. وقتی مجرد بودم در خیابان با اکرم آشنا شدم، ما چند بار تلفنی با هم صحبت کردیم و به یکدیگر علاقه‌مند شدیم. به همین دلیل او را به عقد موقت خودم درآوردم و گاهی اوقات به خانه اکرم می‌رفتم. چند ماه از این ماجرا گذشته بود که تصمیم به ازدواج گرفتم و با دختر جوانی که خانواده‌ام به من معرفی کرده بودند عقد کردم. من همان موقع رابطه‌ام را با اکرم تمام کردم اما او دست از سرم برنمی‌داشت و می‌گفت باید از همسرم جدا شوم و با او ازدواج کنم. تهدید به آبروریزی تازه‌داماد جنایتکار ادامه داد: آخرین بار پس از چند ماه و به اصرار اکرم به دیدن او رفتم. او می‌گفت فاضلاب خانهاش خراب شده است، به همین دلیل از من کمک خواست. او از همسایش بیل و کلنگ گرفت تا فاضلاب خانهاش را تعمیر کنم. من در حیاط مشغول تعمیر بودم که او دعوا را شروع کرد. اکرم می‌گفت به من علاقه‌مند است و هر طور شده باید همسرم را طلاق دهم و با او ازدواج کنم. او تهدیدم کرد ماجرا را به همسرم و خانواده‌ام می‌گوید و آبرویم را می‌برد. من که از شنیدن حرف‌های اکرم عصبانی شده بودم با چوبی که در باغچه بود یک ضربه به سرش زدم. او روی زمین افتاد فقط برای رهایی از آبروریزی نمی‌دانستم دارم چه کار جیبی می‌کنم خیلی خشمگین بودم و با چاقویی که در جیب داشتم سر اکرم را بریدم.

مستی مرد ناخلف کار دست‌زن تحصیل کرده‌اش داد



رخ نداد. وقتی حلقه‌های قانون به دستان «حمود» گره خورد، گروه ویژه‌ای از نیروهای کلانتری ناجا با دستور مقام قضایی به بازرسی منزل پرداختند که در نتیجه یک شیشه مشروبات الکلی، یک قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح چخماقی قدیمی سربر به همراه یک قبضه شمشیر، تعدادی فشنگ ساچمه‌ای و یک عدد پوک کشف و ضبط شد. زن جوان درحالی‌که هنوز اشک می‌ریخت نوزادش را در پناه قانون به آغوش کشید و بدین ترتیب نیروهای انتظامی همزمان با پایان این عملیات مرد ۴۰ ساله را به کلانتری هدایت کردند اما او درحالی‌که همه این حوادث را به‌نوعی انکار می‌کرد درباره شلیک یک تیر هوایی در داخل منزل گفت: اسلحه شکاری من خراسان رضوی) برای ورود به منزل، مراتب را به سرهنگ فیاضی رئیس کلانتری شهرک ناجا نیز اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور فرماندهان انتظامی گروه‌های ویژه‌ای از یگان امداد نیز عازم محل شدند. زمان به‌سرعت سپری می‌شد که با تدابیر سرکلانتر، نیروهای انتظامی به حالت آماده‌باش درآمدند و در همین حال فرمانده با همکاری زن جوان و به‌صورت تلفنی با مرد ۴۰ ساله وارد گفت‌وگو شد. چند دقیقه بعد این تدابیر کارساز شد و نیروهای انتظامی مرد ۴۰ ساله را به همراه نوزاد یک ماهه در حالی به بیرون از منزل کشاندند که هیچ‌گونه درگیری انجام شده است. وی بیان کرد: براین اساس با بررسی پرونده زندانیان و تودیع تأمین مناسب از طرف خانواده آنان زندانیان واجد شرایط از

به گزارش شوک: زن جوان که با سروصورت خون‌آلود خود را به کلانتری شهرک ناجای مشهد رساند؛ به تشریح یک حادثه تلخ پرداخت. دیگر نمی‌توانم رفتارهای وحشتناک همسرم را تحمل کنم. نه‌تنها خودم امنیت جانی ندارم بلکه می‌ترسم بلائی بر سر نوزاد یک‌ماهه‌ام بیآورد چراکه همسرم پس از نوشیدن مشروبات الکلی دست‌به‌کارهای هولناکی می‌زند تا حدی که... این‌ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که با سروصورت خون‌آلود خود را به کلانتری شهرک ناجای مشهد رساند و سراغ افسر نگهبان رفت او درحالی‌که از شدت ترس بر خود می‌لرزید و قانون را پناهگاه مطمئنی یافته بود با تشریح یک حادثه تلخ گفت: من کارشناس ارشد یکی از رشته‌های زیرمجموعه پزشکی هستم و در یک بیمارستان معتبر کار می‌کنم اما همسرم که شغل آزاد دارد و اهل یکی از شهرستان‌های خراسان رضوی است در منزل مسکونی مشروبات الکلی مصرف می‌کند و در همان حالت مستی مرا کتک می‌زند، امروز نیز بعد از نوشیدن مشروب با چوب به جانم افتاد و مرا با سروصورت زخمی از خانه بیرون انداخت. او سپس تهدیدم کرد که با چوب به سر نوزاد یک‌ماهه‌ام می‌زند. اکنون من نگران جراحات‌ها و زخم‌های سروصورت خودم نیستم ولی می‌ترسم در همین مدت کوتاه که خودم را به کلانتری رساندم بلائی سر فرزندم آورده باشد

۳۰ درصد از زندانیان استان بوشهر مرخصی رفتند

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی تربیتی استان بوشهر گفت: به مناسبت اعیاد ماه مبارک رجب ۳۰ درصد از زندانیان این استان به مرخصی رفتند. سید قاسم طباطبایی مهر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اقدام در اجرای بخشنامه رئیس قوه قضاییه و با تعامل و همکاری دستگاه قضایی در استان بوشهر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی

فاجا خبر داد؛ کشف بیش از دو میلیون ماسک و دستکش از یک کارگاه تولیدی ۱۶ محکوم دستگیر شدند. سردار مقیمی از دستگیری ۱۶ محکوم و کشف حدود دو میلیون انواع تجهیزات بهداشتی احتکار شده خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سردار محمدرضا مقیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا در تشریح خبر فوق اظهار داشت: در راستای مبارزه با اخلاک‌گرا نظام اقتصادی و برهم زدنگان امنیت روانی، سلامت و بهداشت عمومی جامعه، گشت‌ها و بازدیدهای مستمر کارآگاهان امنیت اقتصادی در قالب طرح تشدید مبارزه با احتکار کالاها بهداشتی و پزشکی در کشور همچنان ادامه دارد. وی افزود: در طرح مذکور که از دوم اسفند تا روز جاری در حال اجرا است، ۶۷۱ واحد صنعتی، تجاری و انبار در سراسر کشور مورد بازرسی قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا ادامه داد: در طرح سراسری مقابله با احتکار کنندگان کالا به‌ویژه تجهیزات بهداشتی، در بازرسی از انبارها و مراکز توزیع یک میلیون و ۹۳۹ هزار و ۵۴۸ عدد انواع تجهیزات بهداشتی شامل: یک میلیون و ۷۹۰ هزار و ۳۰۰ عدد دستکش، ۱۰۱ هزار و ۶۳۳ عدد انواع ماسک، ۴۷ هزار و ۸۸۵ بطری انواع مواد ضدعفونی‌کننده احتکاری کشف و یک کارگاه تولید و عرضه انواع ژل‌های ضدعفونی‌کننده تقلبی شناسایی و پلمپ شد. سردار مقیمی با اشاره به اینکه در این راستا ۱۶ محکوم دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: تجهیزات مشکوفا پس از طی مراحل قانونی توسط مراجع مربوطه به مراکز بهداشتی و متهمان نیز جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اعلام اینکه پلیس امنیت اقتصادی و دستگاه قضایی با محکومان مقتدرانه برخورد می‌کند از شهروندان درخواست کرد: در صورت اطلاع از احتکار موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.